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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
2,115,304.92 1,128,881.30
60,175,708.83 0.00
22,444.59 0.00
62,313,458.34 1,128,881.30
507,739,486.52 507,151,235.38  ESF-08
3,389,208.30 2,519,851.32 ESF-08
-86,514,491.11 -69,193,053.24
424,614,203.71 440,478,033.46
486,927,662.05 441,606,914.76
854,530.89 0.00 ESF-12
936,383.13 916,468.71  ESF-14
1,790,914.02 916,468.71
1,790,914.02 916,468.71

44,446,301.98
440,690,446.05

485,136,748.03
485,136,748.03

486,927,662.05

-17,252,323.39
457,942,769.44

440,690,446.05

440,690,446.05

441,606,914.76

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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